



ProQuest Historical Newspapers™



PROQUEST HISTORICAL NEWSPAPER

ProQuest Historical Newspapers, 18. yüzyıla tarihlenen önemli gazeteler için tam metin ve tam resimli makaleler sunan kesin gazete dijital arşividir.

Yüzyıllardır, gazeteler sadece önemli olaylar hakkındaki gerçekleri değil aynı zamanda günlük yaşamın sesleri ve kokularını yakalamak için önemli kaynaklar olmuşlardır. ProQuest Historical Newspapers gündelik kaşifler ve ciddi araştırmacıların tarihe tanıklık etmeleri için yüzyıllar gerisine digital olarak yolculuk etmelerine imkan tanır.

ABD İç Savaşı, göç, batıya doğru genişleme, sınai gelişmeler, ırk ilişkileri ve I. ve II. Dünya Savaşı gibi önde gelen sorunlardan ve olaylardan;

uluslararası, yerel ve bölgesel politikalar, toplum, sanat, kültür, ticaret ve spor ile ilgili olarak, ProQuest Historical Newspapers arařtırmacılara ve tarihi arařtırcılara gnlk haber kapsamını sunarak, geniř bir yelpazedeki kullanıcılara paha biçilmez bilgiler sunar.

Her bařlığın her sayısı, kolayca yklenebilir PDF biçiminde tam sayfa ve makale grntleri ierir. Arařtırmacılar, makaleleri, fotoğrafları, reklamları, seri ilanları, lm ilanlarını, editoryal karikatrleri ve daha fazlasını ieren bu tarihi gazete sayfalarında zaman iindeki sorunların ilerleyiřini inceleyebilirler. ProQuest Historical Newspapers arřivi, 55 milyondan fazla sayfa iermektedir.

Artık Regional Collections Historical Newspapers portfyne eklenmiřtir. Altı bölgesel koleksiyon sunulmakta ve altı koleksiyon boyunca 100'e yakın bařlık bulunmaktadır. Arařtırmacılar, kresel, ulusal ve yerel meseleler, olaylar ve insanlar hakkında gnn haberlerinde yerel ve bölgesel raporların nasıl bildirildiğini inceleyebilirler.

- ProQuest Historical Newspapers ile arařtırmacılar, n sayfa bařlıkları, seri ilanlar, evlilik ve lm anonsları, çizgi romanlar, incelemeler, grntl reklamlar, bařyazılar, doęum bildirimleri, fotoğraflar ve dięer birok makaleyi ieren tam yayınlara ve tam grntlere eriřebilirler.

- ProQuest, hem acemi hem de deneyimli arařtırmacıların temel ve geliřmiř arama seenekleriyle ilgili bilgileri hızlı bir řekilde bulmasını kolaylařtırır. ProQuest Historical Gazetelerini arayan arařtırmacılar, sayısız alıntı stilinde sonuçları gsterme, bir PDF veya diđer belge biimleri olarak kaydetme, aramaları kaydetme ve bařvuru ynetimine belgeleri verme yeteneđi gibi, platforma entegre sađlam bilgi ynetimi ve iř akıřı aralarından ve iřlevlerinden faydalanabilir.
- ProQuest Tarihsel Gazete bařlıkları, ProQuest Platformunda yer alan ProQuest Recent Newspapers ve the Newsstream haber kaynaklarını da ieren ve ProQuest platformunda bulunan diđer tm veritabanlarıyla aranabilir.